
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 106 del 10/09/2019    

Repertorio Generale n. 1153  del   10/09/2019 

Oggetto: DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA - VIA DAVID HERBERT LAWRENCE DAL 
13 SETTEMBRE DALLE ORE 09,00 FINO AL TERMINE DEI LAVORI . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 106 del 10/09/2019
    

Oggetto: DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA - VIA DAVID HERBERT LAWRENCE 
INTERSEZIONE VIA G. DI VITTORIO - DAL 13 SETTEMBRE DALLE ORE 09,00 FINO 
AL TERMINE DEI LAVORI . 

IL DIRIGENTE

ATTESO quanto richiesto  dall'Ufficio Tecnico Comunale di Taormina per l'esecuzione di lavori 
urgenti  ed  inderogabili  di  riparazione  rete  fognante  nella  Via  David  Herbert  Lawrence  in 
corrispondenza dell'intersezione con la via G. di Vittorio;

CONSIDERATO che durante l'esecuzione di detti lavori, dovrà essere istituito il divieto di transito 
e  sosta,  con  la  previsione  della  rimozione,  di  tutti  i  veicoli,  nella  Via  D. H.  Lawrence,  in 
corrispondenza dell'intersezione con la via G. Di Vittorio a partire dalle ore 09.00 del 13 Settembre 
2019 e fino al termine dei lavori;
 
VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA  la  nota  prot.  24277  del  15/11/2017  a  firma  del  Segretario  Generale  del  Comune  di 
Taormina.

O R D I N A

Per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  in  via  David  Herbert  Lawrence  di  questo  Centro  ,  in 

copia informatica per consultazione



corrispondenza dell'intersezione con la via G. Di Vittorio dalle ore 09.00 del 13 Settembre 2019, 
fino al termine dei lavori:

• vietare il transito di tutti i veicoli, ad eccezione di eventuali mezzi di soccorso il cui transito 
in emergenza dovrà essere garantito a cura della ditta esecutrice dei lavori.

Rendere  nota  al  pubblico  la  presente  Ordinanza  mediante  i  prescritti  segnali  stradali,  oltre  ad 
adeguata informazione alla cittadinanza a cura della ditta esecutrice Alemar Costruzioni s.a.s. con 
sede in Giardini Naxos (ME) Via Lliria n. 5.

La presente Ordinanza dovrà essere notificata a cura dei messi Comunali a:
 Commissariato di P.S. di Taormina, (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it) 
 Carabinieri di Taormina, (tme26167@pec.carabinieri.it),  
A.S.M   asmtaormina@gigapec.it
Tekra srl  tekrasrl@legalmail.it 

Gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. Sezione di Catania.

Taormina lì, 10 Settembre 2019

Il Vice Comandante
                    dott. Daniele LO PRESTI                        

                                                                               

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
($

{documentRoot.determina.FIRMATARIO}
) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
mailto:asmtaormina@gigapec.it
mailto:tme26167@pec.carabinieri.it


copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 106 del 10/09/2019

Oggetto:    DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA - VIA DAVID HERBERT LAWRENCE DAL 13 SETTEMBRE 
DALLE ORE 09,00 FINO AL TERMINE DEI LAVORI . 

Registrazione Albo on-line n. 1641/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 10/09/2019 al 25/09/2019

Taormina li, 27/09/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


